AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

DELIBERA NUM. 04 DEL 22.01.2019

OGGETTO: RICHIESTA ANTICIPAZIONE TFR DELLA SIGNORA STEFANIA DI NICOLA.

L’anno duemiladiciannove, addl 22 del mese di Gennaio alle ore 15,40 nella sede dell’Azienda Speciale per i
Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, previa convocazione a termini di Statuto, si é riunito il Consiglio di

Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto Sindacale n. 53 del 21.05.2018, con l'intervento dei signori:

= |LUCA CIRONE

*=  ANTONIO NOBILIO

* ROBERTA ORSINI

= NICOLING DI FRANCESCO

E presente il dr. Eros Donatelli, Direttore dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano.

E’ presente ai sensi dello Statuto aziendale {articolo 13, comma 1) il dr. Antonio Farchione che, all'uopo

delegato dal Segretario Generale del Comune di Montesifvano, espleta la funzione di verbalizzante.

Constatata la regolarita della riunione, il Presidente invita i convenuti a deliberare circa il punto all'ordine del

giorno recante ad oggetto “Richiesta anticipazione TFR della Signora Stefania Di Nicola”.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSTATATAIla regolarita della convocazione, ai sensi dell’articolo 11 dello Statuto dell’Azienda Speciale per i

Servizi Sociali del Comune di Montesilvano;
PRESO ATTO che il consigliere Bruno Petricca lascia la seduta del Consiglio di Amministrazione;

VERIFICATA ia validita della seduta, ai sensi dell’articolo 12 dello Statuto dell’Azienda Speciale per i Servizi

Sociali del Comune di Montesilvano;
VISTO:

- la nota fatta pervenire dalla Signora Stefania Di Nicola all’Azienda Speciale (Prot. N* 405 del 15 gennaio

2019);
RICHIAMATO lo Statuto dell’ Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano;

CON VOTI unanimi resi palesemente;
-pag.1di2-



DELIBERA

1. Di stabilire che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione;

2. Di approvare la richiesta di anticipazione TFR della Signora Stefania Di Nicola, demandando agli uffici
competenti delf’ Azienda Speciale la verifica preventiva del rispetto di tutte le condizioni normative che
contemplano questo diritto del lavoratore;

3. Didichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

FINE DELIBERAZIONE NUM. 04 DEL 22.01.2019 e

ILSEGRETARID VE LIZZANTE T IL PRESIDEI\/!TE DEL C. ﬁ,
-.' B b |-'I Iie? . 5‘\"%‘5 .l{“\..-r"'-’
\ ™ - / !
Dr. Antonio Foi'chione |& [‘ﬂ ; ]:|§| Wa Cirt%’?ﬂ
I'-‘a /3 |

|| sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione sara pubblicata sul sito istituzionale dell’ Azienda

Speciale a far data dal -

|| iwsecHETARIO

o / A ——
o W 5

\ —
Dr. Antonf.{karchione

-pag.2di2-



